261/7 – 0.4183 ha), dla której urządzona jest księga 

wieczysta nr KN1S/00022382/9. 

Na przetarg w wyznaczonym terminie wpłynęły 3 wadia.  

Na przetargu stawiło się 2 oferentów. Do przetargu dopuszczono 2 oferentów.  

Cena wywoławcza nieruchomości ustalona została na 1.192.994,00 zł (słownie: jeden milion sto 

dziewięćdziesiąt dwa tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt cztery złote  00/100). 

W wyniku licytacji osiągnięto cenę w wysokości  1.240.994,00 zł (słownie: jeden milion dwieście 

czterdzieści tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt cztery złote  00/100). 

Przetarg został zakończony wynikiem pozytywnym.   

Nabywca nieruchomości: